
ZARZĄDZENIE NR 506/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji kwoty 
odpowiadającej podatkowi VAT wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie paliw 

gazowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 2 ustawy  z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z pózn. zm.)  
zarządzam co następuje : 

§ 1. Upoważniam  Panią Natalię Antczak  - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do  
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji kwoty odpowiadającej podatkowi VAT 
wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie paliw gazowych od dnia 1 stycznia 2023 r. do 
dnia 31 grudnia 2023 r. do  odbiorcy paliw gazowych, zwanej dalej "refundacją podatku VAT". 

§ 2. Na wniosek Kierownika upoważniam  pracowników OPS w Kaźmierzu : 

1) Panią Justynę Wojciechowską - Puk 

2) Panią Katarzynę Jędruch 

3) Panią Agnieszkę Kowalską - do  prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 398/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji kwoty odpowiadającej 
podatkowi VAT wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie paliw gazowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB9262F-7F97-4B2C-88A6-1F375DE71EE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 506/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


